Mais afin de nous exprimer en peu de mots et avec clarté, nous assignerons respectivement aux métropoles et cathédrales érigées par les lettres apostoliques ci-dessus, une église métropolitaine et cathédrale qui leur soit propre, et les titres des saints Patrons sous le nom desquels elles seront désignées, et nous y joindrons les noms des départemens que nous avons intention d'assigner, en entier, pour diocèse auxdites métropoles ou cathédrales, outre la ville où l'église cathédrale ou métropolitaine sera érigée.

Itaque ad majorem Omnipotentis Dei gloriam, Beatissimæ Virginis Mariæ, quam inclyta Gallicana Natio ut Patronam præcipuè veneratur, Sanctorumque, quos singulæ Diœceses in Patronos pariter habebunt, honorem, itemque ad Catholicæ Religionis conservationem, et incrementum, utentes facultatibus Nobis, ut supra, tributis, Metropolitanarum et Cathedralium Ecclesiarum Titulos, Novarumque Gallicanarum Diœcesium limites in subjecto Elencho describimus atque assignamus, eundem tenentes ordinem, quem Sanctitas Sua in designandis novis Metropolitanis cum suis Suffraganeis Ecclesiis secuta est:

(Vide Elenchum adjunctum).

Optabat quidem Sanctitas Sua, ut Archiepiscopalis, seu Episcopalis Cathedræ honor conservaretur pluribus aliis Ecclesiis, quæ cum propter antiquitatem originis, quam à primis Christianæ Religionis exordiis repetunt, venerabiles, tum propter earum prærogativas, suorumque Antistitum gloriam celeberrimæ, optimèque de Catholicâ Religione sunt meritæ. Quoniam verò temporum difficultates et circumstantiæ locorum id minimè passæ sunt, maximè expediens videtur, ut aliquarum saltem ex illustrioribus, quod Catholicorum desideriis respondet, memoria retineatur, quæ novi Antistitibus ipsa per se ad omnem virtutem præbeat incitamenta. Propterea Nos de præfatâ Apostolicâ Auctoritate, tum generatim in præinsertis Apostolicis sub plumbo Litteris, tum in specialibus sub Annulo Piscatoris, die 29 novembris anni 1801 à S. S. datis, Nobis tributa, aliquibus Ecclesiis noviter erectis, intra quarum Diœcesium

EN

Ecclesiâ Metropolitanâ et Cathedrali, Templum suo territorio, ejusque limitibus habebit.

T I O N E S	L I M I T E S
St. Etienne, prévôt St. Pierre, apôtre. St. Corentin, évêque St. Pierre, apôtre. St. Pierre, apôtre. St. Maurice et ses co St. Julien, évêque St. Gatien, conf. et	St. Brioux. Vannes. Quimper. Nantes. Rennes. Angers. Le Mans. Suffragans. METROPOLE DE TOURS.
La bienheureuse Vi La bienheureuse Vi La bienheureuse Vi La bienheureuse Vi La bienheureuse Vi	Coutances. Bayeux. Sêz. Evreux. Suffragans. METROPOLE DE ROUEN.